REQUERIMENTO N° 026/2024

Assunto: Requerimento de informações sobre contratos de Locação de Veículos.
Requerente: Vereadora Ângela Piovesan
Requerido:   Sr. VANDERLEI ANTONIO DE ABREU
                       Prefeito Municipal.

Pelo Presente e na forma Regimental
requeiro a mesa, ouvido o soberano Plenário
que seja Oficiado:

A presente solicitação tem por objetivo requerer informações detalhadas sobre os contratos de locação de veículos do município. Especificamente, solicito os seguintes dados: Contratos vigentes de locação de veículos, datas de início e término dos contratos, valores de locação de cada contrato, identificação das secretarias ou departamentos que utilizam os veículos, bem como uma lista dos veículos disponíveis e demais informações relevantes que possam contribuir para um entendimento claro e preciso das ações realizadas.
Sala das Sessões, 19 de agosto de 2024.

ANGELA PIOVESAN
Vereadora